
Una tecnología para cubrir todas las aplicaciones de un 
centro de datos: agua nebulizada de alta presión SEM-SAFE®

Danfoss Fire Safety A/S +34 936 240 250  contacto@bequbic.com  www.bequbic.com

Sabías  que 
SEM-SAFE® 

esta:

 Aprobado para alturas de	
      techo de hasta 5 metros

 Ensayado a 57°C y 68°C

 Aprobado para protección 	
        de cable de tier doble 

Catálogo completo de boquillas ensayadas de acuerdo con FM 5560
· Boquillas cerradas para salas de proceso de datos/pasillos sobre suelo técnico
· Boquillas cerradas para salas de proceso de datos/pasillos bajo suelo técnico
· Boquilas cerradas para espacios adyacentes de los data centre
· Boquillas abiertas para espacios de maquinaria
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Sala de datos  
Sala de trafos  
Sala generator 
Sala conmutación  
Sala baterías 
Sala UPS 
Sala técnica 

14

15

16

17

18

19

Cantina 
Cocina 
Almacenamiento 
Pasillos 
Protección ambiente 
Protección falso suelo

Sala grupo de bombeo 
Sala data centre 
Oficinas 
Auditorio  
Zona de recepción 
Sala conferencias
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